3

	UBND PHƯỜNG THÀNH ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH VĂN TẢ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 22/BC-THĐVT                              Thành Đông, ngày 28 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Góp ý vào Dự thảo Kế hoạch tổ chức triển khai dạy 2 buổi/ngày
đối với giáo dục phổ thông từ năm học 2025-2026
Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng GDMN-GDTH Sở GDĐT Hải Phòng về việc lấy ý kiến góp ý vào Dự thảo Kế hoạch tổ chức triển khai dạy 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ thông từ năm học 2025-2026.
Sau khi nghiên cứu các tài liệu Dự thảo do Phòng GDMN-GDTH gửi về, trường Tiểu học Đinh Văn Tả nhất trí với các nội dung triển khai tổ chức dạy học 2 buổi/ngày cấp Tiểu học.
Trân trọng/.
	Nơi nhận:

- Phòng VH-XH phườngThành Đông (để b/c);

- Lưu: VT.

	     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Phạm Thị Nam